Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fone: (44) 3261-4887 • Fax: 3261-4887 • E-mail: sec-DTP@uem.br • Internet: www.dtp.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Teoria e Prática da Educação

EDITAL NO 012/2008- DTP

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 10/04/2008, às 15 horas.

Beatriz Cavalcante

A PROFESSORA DOUTORA ELMA JÚLIA GONÇALVES DE CARVALHO presidenta
da comissão julgadora nomeada por meio da Portaria no 253/2008-GRE, de
26/03/2008, considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público
do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual
de Maringá, aberto por meio do Edital no 14/2008-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 28/01/2008,

TORNA PÚBLICO:

A nota da prova didática do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento Políticas Públicas e Gestão Educacional pertinente ao Departamento de
Teoria e Prática da Educação do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes da
Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Adriana Aparecida Alves da Silva NC
Carolina dos Santos Bezerra Perez 5,0
Gislaine Aparecida Valadares de Godoy Dalcolle 5,5
Heloisa Toshie Irie Saito 6,0
Jani Alves da Silva 9,0
Jorge Uilson Clark NC
Luci Frare Kira 4,0
Luzia Grandini Cabreira 4,0
Maria Christine Berdusco Menezes 8,5
Maria Eunice França Volsi 9,0
Michelle Fernandes Lima NC
Silvana Barbosa de Oliveira NC
Sueli Ribeiro Comar 4,5
Vivian Ibrahim Dacome NC

Maringá, 10 de abril de 2008.

Profa. Dra Elma Júlia Gonçalves de Carvalho,
Presidenta da comissão